
Procent: 15,56% Součet: 3 204,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1

Vedoucí manažer 

projektu DPP 07.I
hod 120 10 1 200,00 €

1.2 Projektový manažer DPP 07.I
hod 120 10 1 200,00 €

1.3 Asistent SR DPP 07.I
hod 0 0 0,00 €

1.4 Realizátor aktivity 1 DPP 7.2 (I05)

hod 50 12 600,00 €

1.5 Realizátor aktivity 2 DPP 7.2 (I05)
hod 17 12 204,00 €

Procent: 0,58% Součet: 120,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 soubor

Náhrady v prokazatelné výši 

v souladu s vnitřní směrnicí 

žadatele.Cesta na exkurzi k 

partnerovi SR, automobil 

vlastní, cca 50 km/jeden 

automobil. Spolucestující - 

představitelé obce. 7.2 (I05)

1 120 120,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 48,36% Součet: 9 960,00 € 2 820,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 soubor

5 x krojovaných párů na koni 

z přilehlých vesnic + bryčka 

tažená párem koní. Průvod 

cca 7,5 km dle situace a 

počasí. (6x cca 300 EUR) + 

případný doprovod 7.2 (I05)

1 1800 1 800,00 €

3.2 soubor

Rekonstrukce Jízdy králů dle 

historických událostí. 

Půjčovné kostýmů 

historických postav: A. 

Rodina, Z. Braunerové (v 

bryčce - průvod) 7.2 (I05)

1 320 320,00 €

3.3 soubor

Fotografie ze setkání A. 

Rodina s J. Úprkou v 

Hroznové Lhotě 7.2 (I05)

1 1200 1 200,00 €

3.4 soubor

Poplatky za autorská práva: 

tisk fotografií na výstavu, 

použití některých děl J. 

Úprky v kalendáří ze sbírek 

národních galerií a 

soukromých sběratelů 7.2 (I05)

1 600 600,00 €

3.5 soubor

Zajištění ozvučení všem 

účinkujícím, zahájení 

oslav/výstavy, proslov, slovo 

partnera, přednáška o 

historické události, výklad 

díla, vernisáž atd. 7.2 (I05)

1 600 600,00 €

Zajištění banderia - rekonstrukce Jízdy 

králů dle historických událostí

Název malého projektu: Oslavy 120. výročí setkání slavných umělců

Žadatel: Obec Hroznová Lhota

Kód výzvy: 10/FMP/11b

Zajištění instalace výstavy. Příprava děl, příprava prostor, 

zarámování, zavěšení , osvětlení, zabezpečení po celou 

dobu výdavy, následná odinstalace, úklid, uložení aj.

Zákonné cestovní náhrady projektového 

týmu (zaměstnanci žadatele uvedení v 

kapitole 1)

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Zajištění administrace projektu na straně žadatele. Na dobu 

6 měsíců, průměrně 6 hod/týdně

Název položky

Zajištění administrace projektu na straně partnera. Bez 

nároku na odměnu.

Zajištění odborného výkladu k výstavě, proslov, odborná 

přednáška

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Zajištění projektového řízení na straně žadatele. Na dobu 6 

měsíců, průměrně 6 hod/týdně

Zajištění kostýmů pro část učinkujících 

banderia

Zajištění kvalitního tisku fotografií pro 

zarámování a výstavu 

Poplatek za autorská práva 

Zajištění ozvučení 



3.6 soubor

Zajištění osvětlení všem 

účinkujícím, zahájení 

oslav/výstavy, proslov, slovo 

partnera aj. na pódiu. 

Případně doplnění v párty 

stanu v případě nepřízně 

počasí. 7.2 (I05)

1 400 400,00 €

3.7 soubor

Zajištění občerstvení pro 

všechny vystupující, 

projektový tým, hosty, 

představitele obce, partnera 

projektu (průměrně je 

počítáno cca 10 Eur na 

den/osobu - pitný režim, 

jedno teplé jídlo, možnost 

svačiny/drobného 

občerstvení = ovoce, sýry, 

bagety, pečivo, sušenky, aj. 

případně raut dle počasí a 

vývoje cen). Občerstvení 

10.6. pro cca 50 lidí, dne 

18.6. pro cca 100 lidí. 7.2 (I05)

1 1500 1 500,00 € 400,00 €

3.8 soubor

Zajištění tisku stolních 

kalendářů ku příležitosti 

oslav a propagace setkání 

umělců - cca 500 ks dle 

vývoje cen. Grafické práce, 

tisk a doručení, v českém 

jazyce. Barevné, velikost cca 

16 x 23 cm. 7.2 (I05)

1 0,00 €

3.9 soubor

Zajištění tisku stolních 

kalendářů ku příležitosti 

oslav a propagace děl Joži 

Úprky - cca 500 ks dle vývoje 

cen. Grafické práce, tisk a 

doručení, ve slovenském 

jazyce. Barevné, velikost cca 

16 x 23 cm. 7.2 (I05)

1 2120 2 120,00 € 2 120,00 €

3.10 soubor

Zajištění tisku nástěnných 

kalendářů ku příležitosti 

oslav a propagace děl Joži 

Úprky - cca 100 ks dle vývoje 

cen. Grafické práce, tisk a 

doručení. V českém i 

slovenském jazyce. Barevné, 

tvrdý papír, velikost cca 40 x 

45 cm 7.2 (I05)

1 600 600,00 € 300,00 €

3.11 soubor

Zajištění tisku nástěnných 

kalendářů ku příležitosti 

oslav a propagace setkání 

umělců. Folklorní motivy - 

místní autor F. Pavlica, cca 

100 ks dle vývoje cen. 

Grafické práce, tisk a 

doručení. V českém i 

slovenském jazyce. Barevné, 

tvrdý papír, velikost cca 30 x 

40 cm 7.2 (I05)

1 0,00 €

3.12 soubor

Fotografování oslav dne 

18.6. Banderium, vystoupení 

soborů, krojovaný průvod 

atd. 7.2 (I05)

1 120 120,00 €

3.13 soubor

Natočení vzpomínkového 

videa oslav dne 18.6. 

Banderium, vystoupení 

soborů, krojovaný průvod, 

zahájení slavností atd. 7.2 (I05)

1 120 120,00 €

Zajištění osvětlení 

Zajištění občerstvení 

Zajištění tisku stolních kalendářů ku 

příležitosti oslav a propagace setkání 

umělců 

Zajištění tisku stolních kalendářů ku 

příležitosti oslav a propagace děl Joži 

Úprky 

Zajištění tisku nástěnných kalendářů ku 

příležitosti oslav a propagace děl Joži 

Úprky

Zajištění tisku nástěnných kalendářů ku 

příležitosti oslav a propagace setkání 

umělců. 

Zajištění služby profesionálního fotografa

Zajištění služby profesionálního 

kameramana



3.14 soubor

Ubytování přednášejícího a 

zahajujícího výstavu -jedna 

noc 7.2 (I05)

1 40 40,00 €

3.15 soubor

propagační banner 2ks, 

plakáty, pozvánky, letáčky  - 

barevné, velikost a počty 

kusů dle vývoje cen 7.1 (2)

1 340 340,00 €

3.16 soubor

Propagace mistrovského díla 

ústního a nehmotného 

dědictví lidstva zapsaného v 

seznamu UNESCO 7.2 (I05)

1 200 200,00 €

3.17 0,00 €

0,00 €

Procent: 35,50% Součet: 7 312,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 soubor

13 ks dívčích krojů, 13 ks 

chlapeckých krojů. Cena 

ověřena v Tradice Slovácka, 

o.p.s. Zahrnuto v rozpočtu 

pouze z 50%. Plná cena 

2000 EUR 7.2 (I16)

1 1000 1 000,00 €

4.2 soubor

Pořízení vhodných rámů pro 

zarámování 

fotografií.Zahrnuto v rozpočtu 

pouze z 50%. Plná cena 500 

EUR 7.2 (I16)

1 250 250,00 €

4.3 soubor

Místo pro poskytnutí 

občerstvení vystupujícím 

souborům/umělcům. 

Zahrnuto v rozpočtu pouze z 

50%. Plná cena 1000 EUR 7.2 (I16)

1 500 500,00 €

4.4 soubor

Pro zázemí vystupujících, 

organizátorů, představitelů 

obce, projektového partnera, 

projektového týmu, 

pozvaných hostů atd. V 

případě nepřízně počasí i 

jako hlavní místo pro 

vystupující a veřejnost. 

Zahrnuto v rozpočtu pouze z 

50%. Plná cena 2174 EUR 7.2 (I16)

1 1087 1 087,00 €

4.5 soubor

10 x soubory mobilních lavic 

a stolů 220 x 70 cm. 

Zahrnuto v rozpočtu pouze z 

50%. Plná cena 1800 EUR 7.2 (I16)

1 900 900,00 €

4.6 soubor

Hliníková konstrukce, 

voděodolná deska. Zahrnuto 

v rozpočtu pouze z 50%. 

Plná cena 6000 EUR 7.2 (I16)

1 3000 3 000,00 €

4.7 soubor

Nákup lepenky, motouzů, 

krepového papíru, háčky a 

struny na zavěšení rámů, 

izolepy, lepidla, spojovacího 

materiálu, barvy, 

zabezpečovací pásky apod. 7.2 (I16)

1 175 175,00 €

4.8 soubor

Pořízení vhodného osvětlení 

do výstavních prostor. Nutné 

pro expozici a důstnojnou 

prezentaci děl. Zahrnuto v 

rozpočtu pouze z 50%. Plná 

cena 320 EUR 7.2 (I16)

1 160 160,00 €

4. Náklady na vybavení

Název položky

Pořízení dětských pracovních krojů pro 

obecní soubor Špačci Hroznová Lhota

***

Pořízení dřevěného pódia 

***

Pořízení drobného spotřebního zboží pro 

organizaci oslav

Pořízení souboru lavic a stolů do stanů

*** 

Pořízení vhodného osvětlení do expozice 

výstavy fotografií

***

Zajištění ubytování pro realizátora aktivit 2

Zajištění povinné publicity

Pořízení stanu - párty stan profesional 6 x 

12 m, včetně příslušenství

***

Zajištění vystoupení Slováckého verbuňku

Pořízení rámů na vystavované fotografie

***

Pořízení stanu - nůžkový stan 3 x 6 m, 

včetně příslušenství

***



4.9 soubor

Pořízení plastových 

opakovatelných kelímků, 

objem 300ml pro cca 150 lidí 

= učinkující, organizátoři, 

členové týmu, představitelé 

obcí, partner projektu. S 

publicitou MP 7.2 (I16)

1 240 240,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 20 596,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 17 506,60 €

Procent: 85,00% Částka: 17 506,60 €

Procent: 15,00% Částka: 3 089,40 €

Procent: 15,00% Částka: 3 089,40 €

Procent: 13,69% Součet: 2 820,00 € 2 820,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 35,50% Součet: 7 312,00 €

Procent: 64,50% Součet: 13 284,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

***

Pořízení ekologických kelímků na pití 

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Ing. Jitka Vašicová Hroznová Lhota

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Mgr. Dušan Eliáš

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

KU v rámci vyúčtování MP doloží pořízení majetku v plné výši za podmínky, že mu bude v rámci refundace proplaceno max. 85% ze skutečné poloviční hodnoty 

pořízeného majetku, která však nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v rozpočtu MP.  

Hroznová Lhota

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR


